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AI/Robo-haku 2020 - 8. OHRY:n pöytäkirja 

Aika 2.2.2021 kello 13.00-14.00 

Paikka Skype 

Osallistujat Juha (Jussi) Sarkio, puheenjohtaja 
Anna-Maija Karjalainen, VM  
Vesa Silfver, Motiva  
Ville Peltola, Teknologiateollisuus  
Petri Räsänen, TEM  
Laura Vilkkonen, LVM 
Vesa Lipponen, VM  
Arja Terho, VM, sihteeristö  
Timo Hattinen, VM, sihteeristö 
Pauliina Pussinen, VM, sihteeristö 

Esittelijät Tuomas Kokkomäki, Poliisihallitus kello 13.00-13.20 
Harry Nordman, Poliisihallitus kello 13.00-13.20 
Heikki Makkula, Poliisihallitus kello 13.00-13.20 
Jonne Pohjankukka, Luonnonvarakeskus kello 13.00-13.50 
Kitta Suhonen, Luonnonvarakeskus kello 13.10-13.35 
Elina Melasuo, VM kello 13.00-13.50 
Antti Hahto, VM kello 13.00-13.50 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 13.00. Päätettiin käsitellä ensin 
yhteiskehittämisryhmien/ kiihdyttämöjen suunnitelmat ja sitten hakukierroksesta 
saatu palaute.  

2. Yhteiskehittämisryhmien/ kiihdyttämöjen esittely 

Poliisihallituksen edustajat esittelivät litterointia koskevaa yhteiskehittämisryhmää 
ja kahta vaihtoehtoista etenemistapaa. Molemmissa vaihtoehdoissa 
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yhteiskehittämisryhmän puheenjohtajana toimisi Poliisihallitukseen rekrytoitava 
projektipäällikkö ja kustannukset olisivat 70 000 eurosta 100 000 euroon 
valittavasta toimintamallista riippuen. Esityksen mukaisesti seuraavaksi 
tarkennetaan ryhmän tarkoitus, tavoiteltavat hyödyt ja konkreettiset toteutukset. 
Ryhmään pyydettäisiin edustajia ainakin turvallisuusviranomaisista ja 
oikeuslaitoksesta. Ohjausryhmä ehdotti myös Verohallinnon edustajien 
kutsumista mukaan yhteiskehittämiseen. 
 
Luonnonvarakeskuksen edustajat esittelivät, miten yhteisten tukitoimintojen 
avulla voitaisiin tukea konenäköön liittyviä hankkeita. Robohaun vuoden 2020 
määrärahaa osoitettiin viidelle aihealueeseen liittyvälle hankkeelle, jotka kaikki 
olisivat yhteiskehittämisessä mukana. Esittelyn mukaan yhteisiä tukitoimintoja 
voisivat olla menetelmätuki, yhtenäinen ja avoin IT/ pilviratkaisu ja 
yhteisseminaarit. Yhteiskehittämisen kustannukset olisivat noin 87 000 euroa. 
Ohjausryhmä ehdotti yhteiskehittämisen painopisteen tarkentamista konenäköön 
ja sen arkkitehtuuriin liittyvään kehittämiseen pilviratkaisujen sijaan. 
 
Valtiovarainministeriön AuroraAI-tiimin edustajat esittelivät lyhyesti Aurora-
ohjelmaa ja ohjelman osaksi perustettavaa yhteiskehittämisen teemaryhmää. 
Teemaryhmän aiheena olisi chatbotit ja palveluiden suosittelut. Chatbot 
kiihdyttämön alustavina tavoitteina olisi mm. koota toimijat yhteistyöverkostoksi, 
varmistaa resurssien tehokas käyttö ja ratkaisujen yhteentoimivuus sekä toisilta 
oppiminen. Chatbotkiihdyttämö toteutettaisiin osana Aurora-ohjelmaa ja ainakaan 
tässä vaiheessa kiihdyttämön toimintaan ei tarvita erillismäärärahaa. Keskusteltiin 
yksityisen sektorin mukana olosta ja ehdotettiin yhteistyötä työ- ja 
elinkeinoministeriön tekoälykiihdyttämön kanssa. 
 
Keskusteltiin mahdollisesta tarpeesta yhteiselle toimintamallille eri ryhmien 
käyttöön. 
 
Sihteeristö laatii päätösehdotukset jatkosta ja ryhmien työn käynnistämisestä.  
 

3. Saatu palaute 

Todettiin, että sihteeristö on lähettänyt ohjausryhmän jäsenille ja määrärahaa 
hakeneille palautekyselyn. Todettiin, että saatu palaute on pääosin myönteistä ja 
rahoituskierroksia pidettiin tarpeellisina. Valtiovarainministeriö on ehdottanut 
julkisen talouden suunnitelmaan seuraavaa hakukierrosta vuodelle 2022. 

4. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 14.00. 
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